
 УТВЕРЖДЁН 

решением Управляющей компании 

образовательно-производственного 

центра (кластера) 

«РТКМАШ – Саратов» 

Протокол от 25 февраля 2025 г. № 1 

 

ГРАФИК  

ПЛАНОВЫХ ЗАСЕДАНИЙ  

Управляющей компании образовательно-производственного центра (кластера) 

«Робототехнические комплексы машиностроения – Саратов» 

на 2025-2026 гг. 

- 25.02.2025 (первое);   

- 17.06.2025;   

- 30.09.2025;   

- 24.03.2026;   

- 22.09.2026.   

Внеочередные — по инициативе ≥50 % членов или Председателя 


